Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Rio de Janeiro
Central de Mandados - Angra dos Reis

EXECUÇÃO FISCAL Nº 0058918-38.2018.4.02.5120/RJ

EXEQUENTE: UNIÃO - FAZENDA NACIONAL
EXECUTADO: SHIRLEY RODRIGUES MAIA

CERTIDÃO

CERTIFICO que, em 13/09/2024, compareci ao endereço
constante do mandado e REALIZEI A PENHORA do imóvel registrado sob a
matrícula 7408 (2º OFÍCIO DE ANGRA DOS REIS), atualmente sob
responsabilidade do Cartório de Registro Civil de Pessoas Naturais de Angra dos
Reis/RJ.

CERTIFICO, ainda, que DEIXEI DE INTIMAR
A EXECUTADA E DE NOMEAR DEPOSITÁRIO, tendo em vista que a
parte não foi encontrada no local, sendo certo que seus parentes que lá residem
afirmaram que ela está residindo atualmente em Nova Iguaçu/RJ, fora da área de
atuação desta Oficiala, portanto, e forneceram o seguinte telefone para contato:
(21)97260-0507 (Mônica, filha da Shirley).

No dia 02/10/2024, enviei por e-mail
(administrativo@rcpn1angra.com.br) a cópia do mandado e do auto de penhora
ao Cartório do Registro Civil de Pessoas Naturais de Angra dos Reis/RJ,
atualmente responsável pelo presente imóvel, intimando o RCPN para que
efetuasse o registro da constrição, na pessoa de Fabíola Ignez de Castro Eugenio,
Registradora Substituta.

Por fim, PROCEDI À AVALIAÇÃO do imóvel, conforme auto em
anexo.

Sendo assim, devolvo o presente mandado, para os devidos fins, no
aguardo de ulteriores determinações.

Angra dos Reis, 08 de outubro de 2024.

NATÁLIA CARVALHO STIPP

Oficiala de Justiça Avaliadora Federal

Matrícula: 18587

Documento eletrônico assinado por NATALIA CARVALHO STIPP, Oficiala de Justiça Avaliadora
Federal, na forma do artigo 1º, inciso III, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de 2006 e Resolução TRF 2ª
Região nº 17, de 26 de março de 2018. A conferência da autenticidade do documento está disponível no
endereço eletrônico https://eproc.jfrj.jus.br, mediante o preenchimento do código verificador
510014518449v1 e do código CRC 6ea83006.

Informações adicionais da assinatura:
Signatário (a): NATALIA CARVALHO STIPP
Data e Hora: 8/10/2024, às 16:39:31

0058918-38.2018.4.02.5120 510014518449 .V1 JRJ18587© JRJ18587